1

证券代码：002579           证券简称：中京电子          公告编号：2022－016

债券代码：124004           债券简称：中京定转

债券代码：124005           债券简称：中京定 02

惠州中京电子科技股份有限公司

关于回购股份事项中前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

惠州中京电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 16 日

第五届董事会第三次会议审议通过了《关于回购公司股份的议案》，公司拟以集

中竞价交易方式回购公司部分社会公众股股份，回购资金总额为 5000 万元-9000

万元，回购股份将依法注销减少注册资本。公司于 2022 年 3 月 17 日在巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《关于回购公司股份方案的公告》。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司股份

回购规则》、《公司章程》等相关规定，现将公司第五届董事会第三次会议决议公

告的前一个交易日（即 2022 年 3 月 15 日）登记在册的前十名股东和前十名无限

售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2022 年 3 月 15 日）登记在

册的前十名股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 惠州市京港投资发展有限公司 134,320,454  22.14%

2 香港中扬电子科技有限公司 75,675,136  12.47%

3 杨林 38,427,702  6.33%

4 广东恒阔投资管理有限公司 20,400,000  3.36%

5
广东恒航产业投资基金合伙企业（有限合

伙）
12,946,057  2.13%

6 华融瑞通股权投资管理有限公司 11,120,207  1.83%

7 许树华 5,838,300  0.96%

8 姜云瀚 5,550,000  0.91%

9 深圳君宜私募证券基金管理有限公司－ 5,399,679  0.89%

 2

君宜共和私募证券投资基金

10
广东金睿和投资管理有限公司－金睿和

永盛私募证券投资基金
5,386,142  0.89%

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2022 年 3 月 15 日）登记在

册的前十名无限售条件股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 惠州市京港投资发展有限公司 134,320,454  23.32%

2 香港中扬电子科技有限公司 75,675,136  13.14%

3 广东恒阔投资管理有限公司 20,400,000  3.54%

4
广东恒航产业投资基金合伙企业（有限

合伙）
12,946,057  2.25%

5 华融瑞通股权投资管理有限公司 11,120,207  1.93%

6 杨林 9,606,925  1.67%

7 许树华 5,838,300  1.01%

8 姜云瀚 5,550,000  0.96%

9
深圳君宜私募证券基金管理有限公司

－君宜共和私募证券投资基金
5,399,679  0.94%

10
广东金睿和投资管理有限公司－金睿

和永盛私募证券投资基金
5,386,142  0.94%

特此公告。

惠州中京电子科技股份有限公司董事会

2022 年 3 月 22 日